

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
80958	1 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO XG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	80,0000	R\$ 1.520,0000
34561	2 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	100,0000	R\$ 1.900,0000
34562	3 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,5000	170,0000	R\$ 4.845,0000
34563	4 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	150,0000	R\$ 2.850,0000
34564	5 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	100,0000	R\$ 1.900,0000
80959	6 - CONJUNTO CIRÚRGICO UNISSEX EM CEDRO HOSPITALAR VERDE CLARO 100% ALGODÃO PP - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	100,0000	R\$ 1.900,0000
34577	7 - SACO PARA SUPORTE DE HAMPER100% ALGODÃO CRU TRANÇADO 1,10 X 1,00 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,2000	10,0000	R\$ 152,0000
50617	8 - LENÇOL PARA CONSULTORIO BRANCO 100% ALGODÃO 1,30 X 0,80 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	150,0000	R\$ 2.250,0000
50620	9 - FRONHA TIPO ENVELOPE BRANCA 100 % ALGODÃO 0,60 X 0,50M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,5500	500,0000	R\$ 4.275,0000
50612	10 - COBERTOR SOLTEIRO , ANTI ALERGICO, DUPLA FACE. 1,50 X 2,20 M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 36,1000	500,0000	R\$ 18.050,0000
50622	11 - TOALHA DE ROSTO BRANCO (89% ALGODÃO/11% POLIÉSTER) 0,30 X 0,46M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,4000	300,0000	R\$ 3.420,0000
73902	12 - TOALHA DE BANHO BRANCO (89% ALGODÃO/11% POLIÉSTER) 0,70 X 1,40M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,1000	100,0000	R\$ 1.710,0000
63049	13 - TRAVESSEIRO HOSPITALAR 0,60 X 0,40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	300,0000	R\$ 5.700,0000
80972	14 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM XGG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,4100	120,0000	R\$ 649,2000
80973	15 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM XG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,6500	200,0000	R\$ 1.330,0000
48255	16 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,0000	250,0000	R\$ 1.750,0000
48254	17 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,5500	380,0000	R\$ 3.249,0000

FORNECEDOR: SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
48253	18 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 11,4000	350,0000	R\$ 3.990,0000
48252	19 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,0000	450,0000	R\$ 4.500,0000
48251	20 - CAMISETA MANGA CURTA BRANCA TAM PP - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,0000	200,0000	R\$ 2.000,0000
80974	21 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO PP - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,3100	100,0000	R\$ 631,0000
80975	22 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,5000	50,0000	R\$ 325,0000
80976	23 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,0000	150,0000	R\$ 1.350,0000
48266	24 - CAMISETA MANGA LONGA AZUL TAM G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,0000	200,0000	R\$ 1.800,0000
80978	25 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,9200	150,0000	R\$ 1.488,0000
80979	26 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO XG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,0000	100,0000	R\$ 1.000,0000
80980	27 - CAMISETA MANGA LONGA BRANCA TAMANHO XGG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,3500	50,0000	R\$ 617,5000
80981	28 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 36 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,0000	8,0000	R\$ 144,0000
80982	29 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 38 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	14,0000	R\$ 266,0000
80983	30 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,6000	32,0000	R\$ 851,2000
80984	31 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 42 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,8800	42,0000	R\$ 1.212,9600
80985	32 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 44 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,8800	24,0000	R\$ 693,1200
80986	33 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 46 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,8800	4,0000	R\$ 115,5200
80987	34 - CALÇA COM ELASTICO NO CÓS TAMANHO N° 50 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,8800	8,0000	R\$ 231,0400
80988	35 - COLETE TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 22,0000	10,0000	R\$ 220,0000
80990	37 - COLETE TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,6000	20,0000	R\$ 532,0000
80991	38 - COLETE TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,6000	20,0000	R\$ 532,0000
80992	39 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 38 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 171,0000	10,0000	R\$ 1.710,0000
80993	40 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 270,7500	10,0000	R\$ 2.707,5000
80994	41 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 42 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 270,7500	10,0000	R\$ 2.707,5000
80995	42 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 44 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 270,7500	20,0000	R\$ 5.415,0000
80996	43 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 46 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 266,0000	15,0000	R\$ 3.990,0000
80997	44 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 48 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 266,0000	15,0000	R\$ 3.990,0000
80998	45 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, N° 50 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 266,0000	10,0000	R\$ 2.660,0000

FORNECEDOR: SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
80999	46 - MACACÃO MODELO PADRÃO SAMU, Nº 52 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 266,0000	10,0000	R\$ 2.660,0000
81002	49 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR BRANCA,TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	20,0000	R\$ 300,0000
81003	50 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR BRANCA,TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,2500	20,0000	R\$ 285,0000
81004	51 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR BRANCA,TAMANHO EXG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,0000	10,0000	R\$ 210,0000
81006	53 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,0000	30,0000	R\$ 540,0000
81007	54 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,0000	20,0000	R\$ 360,0000
81008	55 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,0000	20,0000	R\$ 420,0000
81009	56 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO EXG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,0000	10,0000	R\$ 210,0000
81010	57 - CAMISETA MANGA LONGA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,0000	20,0000	R\$ 580,0000
81011	58 - CAMISETA MANGA LONGA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,0000	30,0000	R\$ 780,0000
81012	59 - CAMISETA MANGA LONGA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,0000	20,0000	R\$ 520,0000
81013	60 - CAMISETA MANGA LONGA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,0000	20,0000	R\$ 520,0000
48270	62 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 140,0000	10,0000	R\$ 1.400,0000
48271	63 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 139,0000	15,0000	R\$ 2.085,0000
48272	64 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 140,0000	15,0000	R\$ 2.100,0000
48273	65 - JAQUETA PADRÃO SAMU TAM GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 139,6000	10,0000	R\$ 1.396,0000
81015	66 - BONÉ, NA COR AZUL, TAMANHO ÚNICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	160,0000	R\$ 3.040,0000
48244	67 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 140,0000	5,0000	R\$ 700,0000
48245	68 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 42 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 142,5000	5,0000	R\$ 712,5000
48246	69 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 44 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 142,5000	10,0000	R\$ 1.425,0000
48247	70 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 46 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 140,0000	10,0000	R\$ 1.400,0000

FORNECEDOR: SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
48248	71 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 48 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 150,0000	10,0000	R\$ 1.500,0000
48249	72 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 50 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 150,0000	5,0000	R\$ 750,0000
48250	73 - CAPA DE CHUVA MOD. DUAS PEÇAS TAM 52 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 190,0000	5,0000	R\$ 950,0000
42358	74 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 36 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 342,0000	10,0000	R\$ 3.420,0000
42359	75 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 37 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 342,0000	15,0000	R\$ 5.130,0000
42360	76 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 38 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,5500	15,0000	R\$ 4.973,2500
42361	77 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 39 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,5500	15,0000	R\$ 4.973,2500
42362	78 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,0000	10,0000	R\$ 3.310,0000
42363	79 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 41 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 332,4000	10,0000	R\$ 3.324,0000
42364	80 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 42 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,0000	15,0000	R\$ 4.965,0000
48234	81 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 43 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 331,0000	5,0000	R\$ 1.655,0000
81016	82 - BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA COM CADARÇO SEM BICO DE FERRO N.º 44 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 332,4000	5,0000	R\$ 1.662,0000
50601	91 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 0,40 X 0,35M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,0000	150,0000	R\$ 1.500,0000
63044	95 - CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM SARJA 3.1 C/ 276 GR TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 65,0000	50,0000	R\$ 3.250,0000
63041	96 - PROTETOR DE SUGADOR BRANCO BRIM SARJA TAMANHO 1,20 X 0,80M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,9000	50,0000	R\$ 1.495,0000
50623	97 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 31,9000	60,0000	R\$ 1.914,0000
50625	99 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 35,5000	120,0000	R\$ 4.260,0000
50626	100 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX TAMANHO GG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 35,0000	80,0000	R\$ 2.800,0000
81017	101 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX TAMANHO G1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 34,5000	50,0000	R\$ 1.725,0000

FORNECEDOR: SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
81018	102 - BOLSA MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL 45X30X20CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 102,5000	100,0000	R\$ 10.250,0000
63046	103 - LENÇOL ADULTO BRANCO VIROL 100% ALGODÃO TAMANHO 2,20 X 1,40		R\$ 30,0000	750,0000	R\$ 22.500,0000
63046	103 - LENÇOL ADULTO BRANCO VIROL 100% ALGODÃO TAMANHO 2,20 X 1,40 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,0000	250,0000	R\$ 7.500,0000
Total Itens: 87			R\$ 162,5000		R\$ 218.579,5400

FORNECEDOR: RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
80989	36 - COLETE TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,0000	12,0000	R\$ 312,0000
81000	47 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR BRANCA,TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,0000	20,0000	R\$ 320,0000
81001	48 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR BRANCA,TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 16,0000	30,0000	R\$ 480,0000
81005	52 - CAMISETA MANGA CURTA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO P - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,0000	20,0000	R\$ 360,0000
81014	61 - CAMISETA MANGA LONGA, MODELO PADRÃO SAMU, COR AZUL, TAMANHO EXG - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,0000	10,0000	R\$ 200,0000
50591	84 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 0,80 X 0,70M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,2000	80,0000	R\$ 1.136,0000
50592	85 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 1,50 X 1,00M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 26,0000	60,0000	R\$ 1.560,0000
50594	86 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 1,10 X 1,10M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,0000	60,0000	R\$ 1.800,0000
50599	87 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 1,80 X 0,90M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 55,0000	60,0000	R\$ 3.300,0000
50596	90 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 1,00 X 1,00M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 34,7000	100,0000	R\$ 3.470,0000
63043	94 - CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM SARJA 3.1 C/ 276 GR TAMANHO G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 68,0000	100,0000	R\$ 6.800,0000
50624	98 - JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX, TAMANHO M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 37,0000	100,0000	R\$ 3.700,0000
50614	104 - LENÇOL ADULTO BRANCO SEM ELASTICO 100% ALGODÃO 2,60 X 1,73		R\$ 42,0000	750,0000	R\$ 31.500,0000
50614	104 - LENÇOL ADULTO BRANCO SEM ELASTICO 100% ALGODÃO 2,60 X 1,73 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 42,0000	250,0000	R\$ 10.500,0000
Total Itens: 14			R\$ 444,9000		R\$ 65.438,0000

FORNECEDOR: P H MENESES COMERCIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
50589	83 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 0,85 X 0,85M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,0000	100,0000	R\$ 1.900,0000
50604	88 - CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 0,60 X 0,60M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	70,0000	R\$ 1.050,0000
50602	89 - CAMPO CIRÚRGICO DUPLO CINZA ESCURO BRIM SARJA 100 % ALGODÃO 0,45 X 0,45M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,2000	100,0000	R\$ 1.320,0000
34559	92 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO EM TECIDO DE BRIM NA COR CINZA ESCURO 0,60 X 0,60 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 14,3500	150,0000	R\$ 2.152,5000
34559	93 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO EM TECIDO DE BRIM NA COR CINZA ESCURO 0,60 X 0,60 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 15,0000	150,0000	R\$ 2.250,0000
Total Itens: 5			R\$ 76,5500		R\$ 8.672,5000

Total Geral do Pregão: R\$ 292.690,0400